
Data sheet

OPC16I170C-SADP
Cavi Multifibra

Cavo in fibra ottica monomodale da interno, con 16 fibre e
lunghezza 170 m; dotato di 8 stacchi da 10m connettorizzati
ogni 20m con SC/APC Duplex e sistema di trazione PULL.
Molto utile per stendere la fibra su una montante e portare i
servizi su 2 fibre per ciascuno di 8 piani, in particolar modo
negli impianti GPON delle strutture ricettive.
Rispetta i requisiti della classe Cca secondo la normativa
CPR EN 50575.

 

Caratteristiche generali

Codice 287704

Tipo fibra Monomodo 9/125; buffered

Guaina fibra LSZH, G657 A2

Colore Giallo

CPR Cca, s1a, d0, a1

Numero fibre  16

Lunghezza fibra m 170, con 8 stacchi da 10m connettorizzati ogni 20m

Diametro guaina mm 3

Connettori SC/APC - SC/APC

Tipo connettore fibra Duplex PULL

Perdita di inserzione dB < 0.25 (Grade B)

Dimensioni e imballo

Pezzi 1

codice EAN 8016978107506

Dimensioni imballo mm 330 x 330 x 330

Dimensioni prodotto mm 330 x 225

Peso lordo kg 14.550
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